
ZARZĄDZENIE NR 158/2023 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz § 10 pkt. 2 i 8 uchwały nr LXII/546/2022 Rady 
Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej 
Gminy Nowogród Bobrzański na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr LXII/546/2022 z dnia 15 grudnia 2022 r. 
dokonuje się zmian w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2023 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wydatki budżetu na 2023 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 72.350.667,06 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 48.140.476,40 zł, 

- wydatki majątkowe 24.210.190,66 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF8BCCCE-F2F3-4FEE-B22E-4306662803BD. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 786 521,22 786 521,22

Ochotnicze straże pożarne 520 804,54 520 804,54

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 170,00 11 170,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 65 000,00 60 000,00

4260 Zakup energii 75 147,00 80 147,00

4430 Różne opłaty i składki 13 900,00 18 900,00

852 Pomoc społeczna 3 330 379,57 3 330 379,57

Pozostała działalność 70 247,00 70 247,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 425,00 31 406,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 19,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 410 861,04 17 410 861,04

Oczyszczanie miast i wsi 36 900,00 20 749,98

4300 Zakup usług pozostałych 27 900,00 11 749,98

Oświetlenie ulic, placów i dróg 9 976 766,99 9 992 917,01

4270 Zakup usług remontowych 149 782,21 165 932,23

926 Kultura fizyczna 1 708 088,39 1 708 088,39

Pozostała działalność 964 565,39 964 565,39

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

21 000,00 28 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 632,64 82 332,64

72 350 667,06 72 350 667,06Razem:

-16 150,02

0,00

-19,00

19,00

0,00

-16 150,02

16 150,02

16 150,02

0,00

0,00

7 300,00

-7 300,00

0,00

Wydatki budżetu na 2023 rok

Rozdział Zmiana

0,00

75412 0,00

-5 000,00

-5 000,00

5 000,00

5 000,00

0,00

85295

90003

90015

92695

Załącznik do zarządzenia Nr 158/2023

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 6 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF8BCCCE-F2F3-4FEE-B22E-4306662803BD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 158/2023 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 6 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-11-06T15:56:03+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




